
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 30 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1

Pregão Presencial

  _____________________________________________________________ 
               

 
Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552 

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com      

 
 

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA 
            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

GESTÃO 
2017-2020 

ERRATA DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020. 
 

 
Retifica a publicação do ATO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
007/2020, publicado em 29 de julho de 2020, edição 00502/Caderno 1, Pagina 003. 
 
Onde se lê,  
 
As 15h30min; 
 
Leia-se: 
 
As 10h30min 
 
Canarana-BA, 30 de julho de 2020. 
 
 
 

James de Lima Vilarino 
Responsável pelas Publicações 

 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 13634003E79161E7F91FCBA71207DE76


		2020-07-30T12:41:02-0300




